
UCHWAŁA NR X.85.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii Górnośląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. W 80. rocznicę Tragedii Górnośląskiej , Rada Miejska w Białej oddaje cześć pamięci represjonowanej 
ludności naszej gminy, zarówno tym, którzy stracili życie lub zdrowie, jak i tym, którzy doświadczyli 
prześladowań za zachowanie pamięci o dokonanych zbrodniach i cierpieniach swoich bliskich podczas 
dramatycznych wydarzeń marca 1945 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Justyna Czaja 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

Id: 807F5BE4-55DE-4B24-BA9A-84FF354F1FA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.85.2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-21T12:42:23+0100




